鳥取県建築士事務所協会東部支部長 　　㈲塚田隆建築研究所  　   塚田 隆
鳥取県建築士会東部支部長 　　㈲赤山建築設計事務所    赤山 渉

幹事　 　　㈲門脇構造研究所           門脇 昇
幹事　 　　㈱中電工         　　　      佐々木 直人

　拝啓、春爛漫の候 いよいよゴルフに絶好の季節となりました。

　会員各位におかれましても益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も事務所協会と建築士会の合同ゴルフコンペを開催する運びとなりました。

　ゴルフ好きの皆様に多数ご参加いただき、新鮮な空気と緑のなかで楽しいひと時を共に

過ごし親睦を深めることができればと思っております。

　ご多忙中とは思いますが、お誘い合わせの上 ご参加いただきますよう 何卒よろしく
お願い致します。

日　　時 令和 ６年 ６月 １５日　(土曜日） 9時00分集合 9時36分スタート

場　　所 旭国際浜村温泉ゴルフ倶楽部　白兎コース
TEL   0857-59-0181

競技方法 18ホール ストロークプレー（6インチプレース可）・セルフプレー
ダブルペリア方式とします。

参 加 費 2,000 円

プレー代 ビジター： 10,500円  (昼食付）
メンバー： 　6,300円  (昼食付）

表 彰 式 競技終了後、白兎ｺｰｽ1階コンペルームにて行います。

賞 1位・2位・3位・5位・10位・15位・20位・25位・ＢＢ・ＤＣ・ＮＰ・ＢＧ

☆参加ご希望の方のみ、5月31日（金）までに返信をお願い致します。

会 社 名

参加者名 様

様

連絡先 TEL

FAX

返信先　　ＦＡＸ : (0857)-29-0908   ㈲門脇構造研究所(TEL0857-29-0832)　門脇まで

　　　令和 ６年 ４月 １８日

鳥取県建築士事務所協会東部支部（一木会）・鳥取県建築士会東部支部 合同ゴルフコンペ

 令和６年度（第1回）のご案内

記

鳥取県建築士事務所協会・建築士会 合同ゴルフコンペ(令和6年度第1回）申込書